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SK DYNAMO ČB - SK Kladno

   10. kolo   10. kolo
         Gambrinus ligy         Gambrinus ligy

Dynamo výrazně posiluje

Série Porážek zastavena

V poháru Přes žižkov do osmifinále

Petr Benát na hřišti Příbrami přihrává 
přes Daniela Tarczala.
Foto František Panec
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Stanislav Hejkal
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Petr Benát
Peter Černák
Petr Dolejš
Michal Doležal
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David Horejš
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Pavel Tobiáš
Ing. Petr Skála
Jiří Lerch
MUDr. Martin Scheichl
MUDr. Martin Held
Vladimír Adam
Radomil Procházka ml.
Tomáš Skrbek

hlavní trenér
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lékař
lékař
masér
kustod
fyzioterapeut



4 poslední zápasy

Do zápasu proti Slovácku vstoupili fotbalisté Dynama s dvěma 
novými hráči, když se do středu záložní řady postavili Peter 
Černák a Michal Doležal. Naopak ani na lavičku náhradníku se 
nedostali zkušení obránci Tomáš Hunal a David Homoláč. Do 
velmi důležitého utkání dvou celků z dolní poloviny tabulky 
vstoupili Jihočeši velmi opatrně. Přesto se hned ve 2. minutě 
hry mohlo měnit skóre, Žižkovo křížná přízemní rána jen těsně 
minula levou tyč Vaškovy brány.

Na druhé straně se o necelých šedesát vteřin později 
zastřeloval Randa, jeho nepříjemnou ránu gólman Kučera 
konečky prstů vyrazil nad břevno. V dalších minutách byl k 
vidění přehled standardních situací domácího celku - Jihočeši 
během úvodních patnácti minut zahrávali sedm rohových 
kopů, z nichž nejnebezpečnější byl ten z 13. minuty, kdy po 
centru dobře hrajícího Doležala hlavičkoval na malém vápně 
zcela osamocený kapitán Horejš, jeho pokus ale šťastně vyrazil 
brankář hostujícího týmu. Konec první dvacetiminutovky patřil 
Tomáši Stráskému, jenž si vytvořil v krátkém sledu dvě velké 
šance. Nejprve ale zamířil hlavou těsně mimo a milimetry 
chyběly i jeho technické ráně zpoza vápna.

S blížícím se koncem poločasu se začali osmělovat i hosté a v 
samém závěru půle málem bylo zle, když se centr z pravé strany 
dostal až na zadní tyč ke Cleberovi, jenž ale nedokázal míč přes 
pozorně chytajícího Kučeru do brány protlačit. Do kabin se tak 
šlo za stavu 0:0, což mrzelo především domácí fotbalisty, kteří 
byli v určitých fází poločasu výrazně aktivnější.

Druhý poločas utkání tolik zajímavých akcí nepřinesl. Na 
fotbalistech Dynama sice byla patrná snaha, avšak psychická 
deka byla daleko znatelnější a tým Pavla Tobiáše to neměl proti 
pozorně bránícímu soupeři vůbec jednoduché. V 50. minutě se 
ke střele odhodlal střídající Dolejš, jeho pokus ale pozorného 
Vaška příliš neprověřil. V delších minutách se hrálo především 
ve středu pole a oba celky se do šancí dostávaly jen díky 
standardním situacím.

V samém závěru utkání měli velkou šanci ke skórování domácí, 
když se míč dostal k Tomáši Sedláčkovi. Ten se výborně obtočil 
kolem posledního obránce a následně vystřelil. Do jeho gólové 
rány ale skočil vracející se Formánek. Přestože se Dynamo v 
závěrečných minutách tlačilo do tlaku, mohl tři minuty před 
koncem rozhodnout na druhé straně Cleber, který se opět 
ocitl sám před Kučerou. Budějovický gólman se ale nenechal 
překonat a utkání tak skončilo nerozhodně 0:0.

HLASY TRENÉRŮ
Pavel Tobiáš (Dynamo): Bylo to typické utkání v takové situaci, 
v jaké jsme. Hrozně moc jsme chtěli, bojovali jsme od první 
minuty a hráčům nemůžu vytknout, že by ten zápas odlajdačili. 
Postupem času jsme se dostali do útlumu a utkání jsme dohrávali 
v křeči. Mladší hráči to nezvládli, takhle těžký zápas hráli poprvé.

Josef Mazura (Slovácko): Myslím, že to bylo vcelku 
dobré utkání s nasazením, i když tam nebyla nějaká velká 
fotbalová kvalita. Touha Budějovic porazit nás byla obrovská 
a musím říct, že jsme se s tím první půlku těžko vyrovnávali. 
Nedostali jsme se do tempa, do kombinace. Druhá půlka 
byla z naší strany daleko lepší. Byli jsme už nebezpeční 
dopředu, vytvořili si nějakou šanci. Škoda, že nám to tam v 
závěru nespadlo. Jsem rád, že jsme získali bod.

  SK DYNAMO ČB – 1.FC SLOVÁCKO
            
                           0:0 (0:0)   

20.9.2009, 8. KOLO GL, POČET DIVÁKŮ: 2587
ŽK:  Ondrášek, Jarabica - Šimáček.
ROZHODČÍ:  L. Kovařík - Večeřa, Dobrovolný.
SESTAVA DYNAMA:  Kučera - Riegel, Horejš, Jarabica, 
Žižka - Stráský, Doležal, Černák, Benát (64. Hudson) - 
Meszároš (46. Dolejš), Ondrášek (76. Sedláček).
SESTAVA SLOVÁCKA:  Vašek - Randa, Šimáček, Formánek, 
Urbánek - Perůtka (83. Gonda), Valenta, Kordula (77. 
Abrahám), Cleber - Chmelíček, Smetana (66. Ondřejka).

Dynamo doma opět ztratilo,
Se slováckem uhrálo bod

  

Budějovický Hudson v boji o míč s Budějovický Hudson v boji o míč s 
Alešem Urbánkem ze Slovácka.Alešem Urbánkem ze Slovácka.

Foto František PanecFoto František Panec



5ohlasy po zápase

S velkým očekáváním vstupovali fotbalisté Dynama do 
domácího utkání s nováčkem soutěže 1.FC Slovácko. Přestože 
byl tým Pavla Tobiáše především v prvním poločase velmi 
aktivní, ani jednu z naskytnutých šancí nedokázal proměnit a 
utkání nakonec skončilo nerozhodně 0:0. „Na začátku zápasu 
jsme měli tři velké šance. Byla škoda, že jsme jednu z nich 
neproměnili,“ mračil se po skončení zápasu kapitán týmu 
David Horejš.

Pro Dynamo to byl přitom veledůležitý zápas. Jihočeši měli 
před úvodním výkopem na svém kontě sérii pěti zápasů bez 
bodového zisku a tuto šňůru chtěli proti Slovácku přetrhnout. 
„Z naší strany byla ale cítit velká nervozita a zodpovědnost 
za dobrý výsledek. Vepředu hráli mladí hráči, kteří zřejmě tu 
nervozitu neunesli. Při takovém tlaku si prostě musíme vytvořit 
alespoň tři, čtyři šance a jednu z nich proměnit,“ krčil rameny 
tahoun týmu, který si také na své konto připsal jednu z vůbec 
největších šancí Dynama v celém zápase, kdy po rohovém 
kopu hlavou nepřekonal na čáře pozorného gólmana Vaška: 
„Chybělo mi prostě trochu štěstí.“

Jihočeši měli ale i několik dalších příležitostí, které ale také 
gólem neskončily. „Těch šancí tam bylo opravdu více. Stráský s 
Benátem měli jasné gólovky a já věřím, že kdybychom ten gól 
dali, že se uklidníme a zápas dotáhneme do vítězného konce,“ 
řekl kapitán Dynama, kterého především mrzel výkon týmu 
ve druhém poločase, kdy byli svěřenci Pavla Tobiáše daleko k 
ohrožení brány soupeře. „Druhý poločas jsme hráli bez efektu 
a nevytvořili jsme si prakticky žádnou šanci. To se pak špatně 
vyhrává,“ zlobil se Horejš.

Veledůležité utkání proti nováčkovi soutěže Jihočeši nezvládli 
a vůdce týmu nejvíce zklamal výkon mladých hráčů, kteří se 
nepodíleli na dobrém výkonu týmu. „Také jsem si po zápase 
k tomu řekl své, protože jestli někdo dostane šanci ve dvaceti 
letech hrát ligu, tak si toho musí vážit. S takovým přístupem, 
jaký předvedli někteří, nemůžeme být vůbec spokojeni. Ten 
jejich přístup se musí hodně změnit. Spoléhat na to, že to 
odtáhnout staří hráči, nelze. Ti mladí nám musí pomoci,“ 
mračil se David Horejš.

Neproměňujeme šance, zlobil se 
po Slovácku kapitán Horejš

Velmi spokojeni byli po skončení utkání fotbalisté hostujícího 
Slovácka, kteří na jihu Čech neinkasovali, čímž si zajistili zisk jednoho 
bodu. „I přesto, že jsme měli v samém závěru zápasu velkou šanci, 
vyhrát jsme si asi nezasloužili. Bod bereme a jsme spokojení,“ 
hodnotil průběh střetnutí stoper Slovácka Jan Šimáček.

Na fotbalistech Dynama byla velmi patrná křeč způsobená 
pěti porážkami v řadě a vytáhlý stoper tak po zápase uznal, že 
Jihočeši si většinu šancí vytvořili jen díky přímým a rohovým 
kopům. „V poli nás domácí zas tolik nepřehrávali. V průběhu 
hry si ale vytvořili opravdu velké množství standardních situací, 
které jsme ale naštěstí přečkali,“ řekl po zápase Šimáček, který se 
výraznou měrou podílel na dobré defenzivě hostujícího týmu. 
„Kvalitu standardek domácího týmu zvýšil určitě Michal Doležal, 
jenž je zahrával skutečně velmi dobře,“ dodal šestadvacetiletý 
obránce.

Právě na standardní situace Dynama se hosté nejvíce 
připravovali. „I kdyby neměli Doležala, tak jsme věděli, že by 
mohli skórovat právě ze standardních situací, a proto jsme si 
na ně dávali velký pozor,“ poznamenal dále Šimáček, který bod 
za remízu 0:0 bral všemi deseti: „Jeli jsme sem neprohrát a to 
se nám podařilo. Proto musíme být s bodem za bezbrankovou 
remízu spokojeni.“

Spokojen s bodem za remízu 0:0 byl také útočník Aleš 
Chmelíček, který se všiml, že fotbalisté domácího celku bojovali 
ze všech sil. „Budějovice hrály o všechno. Pět kol po sobě 
nevyhrály a bylo to pro ně strašně důležité utkání. Jsem rád, že 
jsme bojovností i zarputilostí ten zápas zvládli a odvezli jsme si 
cenný bod,“ hodnotil utkání devětadvacetiletý útočník.

David HorejšDavid Horejš

Tomás Stráský v souboji s Janem ŠimáčkemTomás Stráský v souboji s Janem Šimáčkem
Foto na stránce František PanecFoto na stránce František Panec
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Ze hřiště příbrami si Dynamo 
odvezlo tři góly

Trenér Pavel Tobiáš sice poskládal v zápase s Příbramí stejně 
jako v pohárovém utkání na Žižkově své hráče do rozestavení 
4-5-1, přesto ale udělal hned několik změn v základní sestavě. 
Na levém kraji obrany nastoupil Leština, na pravém Riegel a v 
útoku dostal před Meszárošem příležitost mladík Ondrášek.

Hned od prvních minut sledovali fanoušci na příbramském 
stadionu vyrovnaný fotbal s minimem šancí. Na hráčích 
Dynama byla až příliš patrná herní krize a nikdo z hráčů si proti 
soupeři prakticky nic nedovolil. Nedařilo se ani domácímu 
celku a brankáři obou týmů tak mohli být v prvních minutách 
v relativním klidu. Poprvé musel na zem budějovický brankář 
Kučera, zakončující Rodriguez s Pilíkem ale nedokázali obelstit 
posledního obránce Žižku. O tři minuty později se po centru 
Kroba tlačil do zakončení Mezlík, tísněn protihráčem ale 
zakončit nedokázal.

Velmi zajímavou šanci si hráči Dynama vytvořili ve 20. minutě, 
kdy se po Doležalově rohu dostal na zadní tyči k míči Žižka, 
zakončit přes obránce se mu ale nepodařilo. Další náznak 
šance přišel ze strany Jihočechů o tři minuty později, po pasu 
Kroba ale zamířil Ondrášek vysoko nad. Domácí to zkoušeli 
rychlými protiútoky, aktivní byl především Rodriguez, který 
ale v 28. minutě nevyzrál na stopera Žižku. Závěr poločasu 
patřil domácímu týmu. Ve 39. minutě po centru Rodrigueze 
hlavičkoval těsně nad Cafú a když se po samostatném úniku 
neprosadil Ondrášek, přišel první gól v podání stopera 
Jakuba Štochla, který míč doslova dotlačil za brankovou čáru 
budějovického týmu.

Do druhého poločasu vstoupili sice aktivněji hostující hráči, 
v dobré šanci tísněný Meszároš ale nezamířil přesně. Vzlet 
Dynama přizemnili v 56. minutě domácí, kteří zvýšili na 2:0. 
Nohýnek nahrával po zemi, Rodrigues si nechal míč projít 
mezi nohama na Filipa Dorta a ten ukázkovým obloučkem 
technicky přehodil Kučeru. Další gól do budějovické brány 
mohl záhy přidat Hušbauer, jeho tvrdý pokus jen těsně minul 
horní tyč brány Dynama.

Ač se více než hodinu hrál na stadionu u Litavky fotbal nevalné 
úrovně, poslední dvacetiminutovka měla více než ligové 
parametry. Jihočeši se z ničeho nic oklepali a především v 
poslední desetiminutovce proti urputně bránícím domácím 
jasně dominovali. Jako první měl velkou šanci v 81. minutě 
Ondrášek, jehož parádní hlavička ale pouze orazítkovala 
horní tyč Krbečkovy brány. Snad vteřinu před Ondráškovou 
hlavičkou zhasla nad stadionem světla a zbytek utkání se tak 
odehrával při soumraku. To očividně vyhovovalo Dynamu, 
neoběhlo totiž ani pět minut a skóre zápasu se potřetí měnilo, 
tentokrát ve prospěch Dynama. Po centru střídajícího Hudsona 
brankář Krbeček sice výborně zakročil po hlavičce Meszároše, 
na dorážku Zdeňka Ondráška byl ale již krátký - 2:1.

Jihočeši po vstřelené brance vycítili šanci a naopak domácí 
výrazně znervózněli. Přestože Dynamo hodně tlačilo na pilu, 
k ohrožení příbramské brány se v posledních minutách ani 
v dvouminutovém nastavení již nedostalo. V samém závěru 
měli Jihočeši možnost vyrovnat díky standardní situaci, když 
do vápna soupeře přispěchal i brankář Pavel Kučera. Po centru 
Doležala ale přišel místo zakončení brejk domácích, který do 
prázdné brány zakončil Paulo Rodriguez. 

HLASY TRENÉRŮ
Karol Marko (Příbram): Přijelo k nám kvalitní mužstvo, které 
je jen shodou nějakých okolností na posledním místě tabulky. 
V prvním poločase jsme se snažili hrát po zemi a měli jsme tam 
asi dvě dobré šance, ale jinak jsme tam trochu zbytečně ztráceli 
míče. Ve druhém poločase Budějovice změnily rozestavení a 
spoléhaly na dva silné útočníky, na které nakopávaly balony a 
to nám dělalo problémy.
Pavel Tobiáš (Dynamo): Byl to takový bojovný zápas a 
především v prvním poločase to byla spíše taková šachová 
partie, kdy se soupeři do ničeho moc nepouštěli. Ve druhém 
poločase se pak hrál už velice dobrý ligový fotbal a to bylo 
dáno tím, že jsme dostali gól a hra se hodně otevřela. Hráči 
sice bojovali, do kolen nás ale srazily hloupé góly.

     1.FK PŘÍBRAM - SK DYNAMO ČB
            
                             3:1 (1:0)   

27.9.2009, 9. KOLO GL, POČET DIVÁKŮ: 3282
BRANKY: 44. J. Štochl, 56. Dort, 90. Rodriguez - 85. Ondrášek
ŽK: Dort - Meszároš, Hudson.
ROZHODČÍ: Makovička - Lhoták, Štěrba.
SESTAVA PŘÍBRAMI: Krbeček - Štochl, Hušbauer, 
Müller, Pleško - Tarczal, Nohýnek, Dort (74. Schneider), 
Cafú (46. M. Štochl) - Rodrigues, Pilík (89. Videgla).
SESTAVA DYNAMA: Kučera - Riegel, Horejš (46. Jarabica), 
Žižka, Leština - Mezlík (46. Meszároš), Doležal, Černák 
(81. Hudson), Benát, Krob - Meszároš.

V zápase proti Příbrami se objevilV zápase proti Příbrami se objevil
také nový hráč Dynama Jak Krob (vlevo).také nový hráč Dynama Jak Krob (vlevo).
Foto František PanecFoto František Panec
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Štěstí se od nás odvrátilo, 
zoufal si Pavel Kučera

Podobně jako v minulých zápasech se Jihočeši na půdě 
Příbrami od úvodních minut soustředili na pozornou obranu 
a průběh zápasu se výrazně podobal tomu, jaký odehráli 
před čtrnácti dny na hřišti Bohemians 1905. Fotbalisté 
domácí Příbrami se nemohli dlouhé minuty prosadit přes 
budějovickou defenzivní hradbu a gól jim nakonec spadl 
šťastně do klína pár minut před koncem poločasu. „Zase 
jsem dostal hloupý náhodný gól, se kterým se toho nedalo 
moc nadělat. Míša Žižka šel přede mnou do skluzu, na chvíli 
se mi to ztratilo a pak už to bylo pryč,“ klopil zrak brankář 
Jihočechů Pavel Kučera.

Do druhého poločasu sice udělal trenér Tobiáš určité zásahy 
do sestavy a Dynamo začalo o poznání aktivněji, po deseti 
minutách ale jakékoliv snahy Jihočechů rozmetal na malinké 
kousky druhým gólem Filip Dort. „To byla zase rána, která 
se mu dlouho nepovede. Trefi l to přesně technicky k tyči,“ 
rozhazoval rukama bezmocně brankář Kučera, kterého ale 
nejvíce mrzí herní projev jeho spoluhráčů. Ty jsou očividně 
v hluboké krizi a leží na nich velká deka. „Zápas se mi těžko 
hodnotí, protože už nevím, co bych na to řekl. Na hřišti 
hrajeme takové lážo plážo a před soupeřovo bránou nejsme 
vůbec důrazní. Naopak když má soupeř proti nám nějakou 
šanci, tak je z toho rána do víka, nebo je to nějak nešťastně 
tečované a je z toho gól. Štěstí se od nás odvrátilo, je to jedno 
s druhým,“ dodal rezignovaně Kučera.

Jihočeši sice závěr poločasu lehce zdramatizovali, když 
pět minut před koncem snížil na 2:1 mladík Ondrášek, při 
závěrečném náporu se ale domácí dočkali třetí branky, když 
stoprocentně využili chvíle, kdy byl gólman Pavel Kučera v 
pokutovém území soupeře při zahrávání standardní situace. 
„To už bylo defacto jedno, že nám dali do prázdné brány gól 
na 3:1. Už po zahrání té standardky jsem věděl, že už s tím nic 
neuděláme. Před tím posledním naším přímým kopem jsem 
se ptal rozhodčího, kolik je do konce a on říkal, že to bude 
poslední nákop. Ten gól na 3:1 už pak nehrál žádnou roli,“ 
pokračoval budějovický brankář, který šel spoluhráčům ve 
hře vabank v samém závěru pomoci do pokutového území: 
„Buď to bylo tak, že vyrovnáme na 2:2 nebo prohrajeme. Nyní 
je jedno, jestli to skončilo 2:1 nebo 3:1.“

OHLASY PO ZÁPASE

Krize budějovického fotbalu se na stadionu u Litavky ještě 
prohloubila a Jihočeši setrvávají na samém dně ligové tabulky. 
Cesta, jak se dostat ze svízelné situace, je podle brankáře 
Kučery jasná. „Myslím si, že by nám pomohla jakákoliv výhra. 
Kdy se to ale stane, to vážně nevím,“ řekl gólman Dynama, 
který ale nepovedený start do sezony nechce házet na trenéra. 
„V trenérovi to určitě není. Na tom hřišti jsme my a vůbec bych 
o trenérovi nepolemizoval. Chyba je jednoznačně na hráčské 
straně,“ sypal sobě a svým spoluhráčům popel na hlavu 
třiatřicetiletý brankář.

Možná nejdůležitějším momentem utkání byla nenápadná 
akce domácího stopera Jakuba Štochla, který ve 44. minutě 
sám vyvezl z vlastního velkého vápna balon, dvakrát si ho 
narazil se spoluhráčem Pilíkem a poté sám vstřelil úvodní gól 
zápasu. „Je to můj první ligový gól. Vyjel jsem z půlky, narazil 
se spoluhráčem a pak už jen obrovské štěstí, vystřelil jsem 
prudkou ránu a byl z toho gól,“ řekl očividně velmi dobře 
naladěný obránce Příbrami. Domácí hráči měli před utkáním 
o motivaci postaráno, v posledním ligovém zápase nečekaně 
ztratili všechny body a utkáním proti Dynamu se chtěli vrátit 
zpět do pohody. „Po neúspěchu na Střížkově jsme chtěli vyhrát 
a to se podařilo,“ řekl vytáhlý obránce Středočechů.

Fotbalisté Dynama mohli být přitom v relativní výhodě. 
Domácímu týmu chybělo hned několik hráčů základní sestavy 
včetně kanonýra Daniela Huni. „Chybělo nám hodně kluků 
ze základní sestavy, ale ti, co je nahradili, to zvládli dobře. Ze 
začátku byli sice ti mladí kluci trochu nervózní, pak se ale do 
toho dostali a bylo to již dobré,“ pochvaloval si po zápase 
Jakub Štochl, který ve svých dvaadvaceti letech patřil k těm 
zkušenějším hráčům základní sestavy.

Přestože jeho gól Jihočechy hodně nalomil, o osudu zápasu 
dle jeho slov ale rozhodla až akce z 56. minuty, po které Filip 
Dort zvýšil na 2:0. „Ten druhý gól nás defi nitivně uklidnil, i když 
je pravda, že jsme pak dostali gól na 2:1, ale to byla už jen 
kosmetická úprava. Paulo (Rodriguez, pozn. autora) to pak v 
závěru uklidnil defi nitivně,“ dodal s úsměvem fotbalista, pro 
kterého byl gól do sítě Dynama vůbec první ligovou brankou 
v životě. Stejnou střeleckou statistiku má i Jakubův o dva roky 
mladší bratr, který v dresu Příbrami zaznamenal také jednu 
branku. Tu shodou okolností vstřelil také proti budějovickému 
týmu během loňské sezony při remíze 2:2 na Střeleckém 
ostrově. „Brácha mě pořád hecuje, že bych se měl také zapojit 
do útoční a dát konečně taky nějaký gól. Jsem rád, že jsem ho 
v našich střeleckých dostizích dnes dohnal a doufám, že ho 
i brzy předeženu,“ dodal na závěr starší z bratrů Štochlových 
Jakub.

Hned třikrát lovil brankář KučeraHned třikrát lovil brankář Kučera
na hřišti Příbrami míč ze sítě. na hřišti Příbrami míč ze sítě. 
Foto František PanecFoto František Panec

Budějovický Jarabica zastavuje příbramského Rodrigueze.Budějovický Jarabica zastavuje příbramského Rodrigueze.
Foto František PanecFoto František Panec
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V Poháru Dynamo nezastavil 
ani druholigový Žižkov

Hned od úvodních minut sledovaly čtyři stovky diváků 
otevřenou partii plnou osobních soubojů a také nepřesných 
přihrávek. Hned v 6. minutě se ale mohli do vedení dostat 
hosté, když si do vápna naběhl Brazilec Lima, jehož lehký 
oblouček šťastně vyrazil brankář Hruška. 

Nebezpečnou střelu vyslal směrem ke Kučerovi ve 24. minutě 
Kalod, technický pokus ale nasměroval vedle levé tyče 
budějovické brány. Jihočeši postupně začali přebírat iniciativu 
a stále častěji se dostávali až před brankáře domácího týmu. 
Ten kapituloval pět minut před koncem poločasu, když ho 
povedenou přízemní křížnou ranou propálil Petr Benát - 0:1. 

Ve druhém poločase domácí přidali na důrazu, proti pozorně 
bránícímu Dynamu se ale svěřenci Vlastimila Petržely dostávali 
do zakončení jen velmi sporadicky. Naopak na druhé straně 
hřiště byl vidět především Michal Doležal, jenž nejprve vyzval ke 
skórování Zdeňka Ondráška a o pár minut později zakončoval z 
hranice vápna sám. Skóre zápasu se ale nezměnilo a domácí tak 
vycítili šanci. Deset minut před koncem se ale nechal hloupě 
vyloučit domácí Novotný a nic tak již nebránilo tomu, aby si 
Jihočeši po výhře 1:0 zajistili postup do další fáze soutěže.

HLASY TRENÉRŮ
Vlastimil Petržela (Žižkov): Ze začátku jsme Budějovicím 
byli více než rovnocenným soupeřem. Bohužel jsme zase ale 
inkasovali náš tradiční naprosto zbytečný gól. Po brance jsme 
se už jen těžko zvedali a pomalinku jsme se na tom hřišti 
ztráceli. Ve druhém poločase jsme s tím chtěli něco udělat, ale 
po vyloučení jsme zbytek zápasu dohrávali v křeči. 

Pavel Tobiáš (Dynamo): Bylo to pro nás stejně těžké utkání 
jako v lize. Domácí mají dobré mužstvo a do zápasu nastoupili 
pod stejným dojmem jako my. Domácí ukázali, že mají velmi 
dobré mužstvo a zápas měl ligové parametry.

Snad nás výhra v poháru 
nakopne, věří petr benát

Nejdůležitější postavou pohárového zápasu s Žižkovem se 
stal středopolař Petr Benát, který pět minut před koncem 
poločasu vstřelil jedinou branku zápasu. Právě tento gól 
tedy nakonec rozhodl o postupu Dynama do osmifi nále 
poháru Ondrášovka Cup. „Hlavně, aby se nám dařilo také 
v dalších ligových zápasech,“ nezapomněl špílmachr 
týmu připomenout následujíci důležité ligové boje. 

Jihočeši necestovali do hlavního města v ideálním 
rozpoložení. Dlouhou dobu nepoznali radost z vítězství v 
soutěžním zápase a výhra na Žižkově jim určitě přišla k duhu. 

„Samozřejmě všichni 
cítíme, že neprožíváme 
nejlepší období. 
Musíme to nyní ale 
urvat bojovností a 
doufat, že se to zlomí 
a začne se nám zase 
dařit,“ řekl s jiskrou 
v oku po skončení 
zápasu Petr Benát. 
Právě na pohodě 
devětadvacetiletého 
středopolaře je hodně 
závislá i hra celého 
mužstva, což si bývalý 
hráč Teplic samozřejmě 
dobře uvědomuje. 
„Pochopitelně i sám 

za sebe jsem rád, že jsem se trefi l. V posledních zápasech 
jsem pálil všude možně, jen ne do brány. Na Žižkově mi to 
vyšlo na první pokus,“ dodal s úsměvem.

Na hře Dynama bylo samozřejmě patrné, že se tým nachází 
v herní krizi, přesto si ale Benát všimnul několika pozitiv. 
„Základem úspěchu byla samozřejmě dobrá defenziva. Té se 
stejně jako se Slováckem dařilo a soupeře jsme nepustili do 
žádné vyložené šance. Naopak pro ofenzivu bylo důležité, že 
jsme konečně zase vstřelili gól. Jednou to prostě musí přijít a 
začne nám to tam zase pravidelně padat,“ věří záložník, který 
si pochvaloval i rozestavení, ve kterém Dynamo nastoupilo. 
Jihočeši totiž pod žižkovským vysílačem nastoupili s jediným 
hrotem a pěti záložníky, což Benát kvitoval s povděkem. „Byla 
to rozhodně zajímavá změna a myslím, že to byl od trenérů 
dobrý tah,“ řekl střelec jediné branky.

Zkušeného fotbalistu nejvíce mrzelo, že tým nedokázal v 
průběhu druhé půle navýšit své vedení a v klidu tak dohrát 
zbytek zápasu. „Několikrát jsme šli ve velkém přečíslení třeba 
čtyři na jednoho, ale ani jednou jsme to nedotáhli do konce,“ 
přiznal realisticky autor postupového gólu.

   VIKTORIA ŽIŽKOV - SK DYNAMO ČB
            
                             0:1 (0:1)   

23.9.2009, ONDRÁŠOVKA CUP, DIVÁCI: 420
BRANKY: 40. Benát
ŽK: Šťastný, Procházka, Hřebeček, Novotný - Benát, Jarabica
ČK: 81. Novotný
ROZHODČÍ: Drábek - Filípek, Koval.
SESTAVA ŽIŽKOVA: Hruška - Kučera, Petrů, Procházka, 
Šťastný - Hřebeček, Culek, Kočí (46. Novotný), Hromek - 
Kalod, Koukal
SESTAVA DYNAMA: Kučera - Lima, Jarabica, Žižka, 
Krob - Dolejš, Doležal, Černák, Benát, Mezlík (79. Hudson) - 
Meszároš (46. Ondrášek)
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Rozlosování SK Dynamo ČB
GAMBRINUS LIGA - PODZIM  2009/2010

           1. kolo          Neděle, 26. 7. 2009                  17:00               SK Dynamo ČB  -  FK Baumit Jablonec

           2. kolo         Neděle, 2. 8. 2009                  17:00               FK Bohemians Praha  -  SK Dynamo ČB
           3. kolo         Neděle, 9. 8. 2009                  17:00               FK Teplice - SK Dynamo ČB
           4. kolo        Sobota, 15. 8. 2009                  18:15                              SK Dynamo ČB  -  SK Slavia Praha

           5. kolo         Sobota, 22. 8. 2009                  20:00                              FC Slovan Liberec  -  SK Dynamo ČB                 

             6. kolo         Neděle, 30. 8. 2009                  17:00                              SK Dynamo ČB  -  FC Baník Ostrava      1:2  

           7. kolo         Neděle, 13. 9. 2009                  17:00               Bohemians 1905  -  SK Dynamo ČB  
           8. kolo         Neděle, 20. 9. 2009                  17:00               SK Dynamo ČB - 1.FC Slovácko  

           9. kolo          Neděle, 27. 9. 2009                  17:00               1.FK Příbram  -  SK Dynamo ČB 

           10. kolo      Neděle, 4. 10. 2009                  15:00               SK Dynamo ČB  -  SK Kladno  

           11. kolo      Sobota, 17. 10. 2009                  18:00                AC Sparta Praha  -  SK Dynamo ČB 

           12. kolo      Neděle, 25. 10. 2009                 17:00               SK Dynamo ČB  -  FC Viktoria Plzeň 

           13. kolo       Neděle, 1. 11. 2009                  17:00               SK Sigma Olomouc  -  SK Dynamo ČB
           14. kolo       Neděle, 8. 11. 2009                  17:00               SK Dynamo ČB  -  FK Mladá Boleslav 

            15. kolo      Neděle, 15. 11. 2009                15:00               1.FC Brno  -  SK Dynamo ČB 

            16. kolo    Neděle, 22.11. 2009                  17:00               SK Dynamo ČB  -  FK Bohemians Praha

Výsledek
1:1
0:2
3:0

RK. TÝM ZÁP. V R P SKÓRE BODY +/-

  1.
  2.
  3.
  4.
  5.
  6.
  7.
  8.
  9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.

Tabulka Gambrinus ligy

FK Baumit Jablonec
FK Teplice
SK Slavia Praha
AC Sparta Praha
FC Baník Ostrava      
1. FK Příbram
FC Viktoria Plzeň
1. FC Brno
FK Mladá Boleslav
FC Slovan Liberec
Bohemians 1905
SK Kladno
SK Sigma Olomouc
1. FC Slovácko
FC Bohemians Praha
SK Dynamo Č. Budějovice

9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9

6
5
4
3
4
4
4
3
3
3
2
3
1
2
2
1

2
4
4
6
3
2
2
4
3
2
4
1
4
1
0
2

1
0
1
0
2
3
3
2
3
4
3
5
4
6
7
6

12:8
17:8
14:8
8:3

11:10
10:8

11:10
8:6

13:9
13:13

5:5
9:14
8:11
8:14
7:17
5:15

20
19
16
15
15
14
14
13
12
11
10
10
7
7
6
5

0:1
3:0

8
7
4
0
0
2
2
1
-3
-4
-5
-5
-8
-5
-9
-7

2:0
0:0
3:1
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SK KLADNO
Rok založení: 1905
Klubové barvy: modrá a bílá
B-tým: Divize B
Stadion: Stadion Františka Kloze, 4000 diváků
Nejlepší umístění: 3. místo (1933/34, 1946/47)
Nejvyšší výhra: 12:2 nad TŠS Trnava (1945/46)
Nejvyšší prohra: 0:10 s Železničáři Praha (1949)
Nejlepší střelec v historii: František Kloz - 171 gólů

POSLEDNÍCH PĚT SEZON
2004/05 -  2.liga (4.místo)
2005/06 - 2.liga (1.místo)
2006/07 -  1.liga (11.místo)
2007/08 - 1.liga (14.místo)
2008/09 - 1.liga (14.místo)

POSLEDNÍCH PĚT ZÁPASŮ
  2.9.   Most         -   Kladno           1:1
13.9.   Kladno     -   Brno              1:0
20.9.   Olomouc -   Kladno          1:2
23.9.   Břeclav     -   Kladno           0:1
27.9.   Kladno     -   Bohemians    3:2

Vzájemná bilance soupeřů
Klub s více než stoletou historií nastupoval dlouhá léta v 
první lize, přesto ale v posledních letech fi guroval spíše v 
nižších soutěžích. Mezi ligovou elitu se tým ze středních 
Čech vrátil v sezoně 2006/07.

V dalších třech sezonách v Gambrinus lize se Dynamu proti 
tomuto soupeři vůbec nedařilo. Ač se kladenský celek 
většinou pohyboval na samém chvostu tabulky, Dynamo 
ho dokázalo ze šesti zápasů porazit pouze jednou, a to až 
na konci minulé sezony, když oba celky usilovaly o setrvání 
v nejvyšší soutěži.

V ostatních pěti duelech se zrodily tři výhry Kladna a dvě 
remízy. Vůbec nejhorší vzpomínky mají Jihočeši na zápas 
s Kladnem v sezoně 2007/08, kdy na stadionu Františka 
Kloze prohráli drtivým rozdílem 1:5.

Poslední vzájemný zápas
Přestože se Dynamu proti Kladnu dlouhodobě nedaří, 
poslední vzájemný souboj obou celků vyzněl právě pro 
Jihočechy, kteří na domácím stadionu porazili Středočechy 
vysoko 3:0. Krásný podvěčer prožil především útočník 
Tomáš Stráský, který v průběhu hry zaznamenal hattrick. 
Právě tímto vítězstvím si svěřenci Pavla Tobiáše zajistili 
ligovou příslušnost i pro letošní sezonu a naopak hosté 
museli o setrvání v lize bojovat do posledních kol.

12. dubna 2009
SK DYNAMO ČB - SK KLADNO 3:0 (1:0)
BRANKA: 29., 64.  a 68. Stráský
SESTAVA DYNAMA: Kučera - Riegel, Horejš, Žižka, Leština 
- Hudson (85. Svátek), Homoláč, Benát, Šíma (85. Mezlík) - 
Stráský (78. Rakovan), Sedláček.
SESTAVA KLADNA: Pavlík - Bartoš, Beneš, Drsek, Hajník - 
Bartek (67. Hlava), Szabo (70. Dubský), Strnad, Šisler (60. Holub) 
- Šilhán, Klinka.

Ani dva protihráči nedokázali v posledním vzájemném zápase uhlídat Tomáše Stráského. Ani dva protihráči nedokázali v posledním vzájemném zápase uhlídat Tomáše Stráského. 
Ten zaznamenal hattrick.                                                                                            Foto František PanecTen zaznamenal hattrick.                                                                                            Foto František Panec



11o soupeři

Na jih Čech přijede útočník Tomáš Klinka
Jediným fotbalistou Kladna, který svou minulost spojil 
i s Dynamem České Budějovice, je útočník Tomáš Klinka. 
Dvaatřicetiletý střelec začal s fotbalem v pražské Libuši, 
kde se přes Slavii a Žižkov dostal v roce 2000 do Českých 
Budějovic. Za Dynamo nastupoval v první a druhé lize 
a v Českých Budějovicích stihl nastřádat 33 zápasů v nejvyšší 
soutěži a 27 ve druhé lize. Za toto období stihl za Dynamo 
nastřílet šestnáct branek. Po odchodu z Českých Budějovice 
se z něj stal fotbalový cestovatel, který postupně oblékal 
dresy Bohemians 1905, Drnovic, Zlína, Erzgebirge Aue nebo 
Zlína. Velmi oblíbený se pak stal na Kladně, kde s krátkou 
přestávkou kvůli angažmá v Trnavě působí od začátku roku 
2008. Dnes již velmi zkušený útočník má na svém kontě 140 
ligových startů, během kterých nastřílel 20 branek. V lize 
patří za velmi rychlého a rtuťovitého útočníka, který mívá 
občas problémy se zakončením.

Kladno to na Dynamo umí
V první lize snad není soupeře, proti kterému se Jihočechům 
hraje hůře. Přestože tým Kladna nedosáhl v posledních 
letech v nejvyšší soutěži větších úspěchů a povětšinou je 
cílem týmu zachovat si ligovou příslušnost, pravidelně proti 
Dynamu boduje. Od vzniku samostatné české ligy odehrál 
tým z Českých Budějovic proti Kladnu v první a druhé lize 
celkem osm utkání, až na osmý pokus se ale radoval z plného 
bodového zisku. V druholigové sezoně 2005/06 vyhrálo Kladno 
na domácím hřišti 2:0 a na půdě Dynama pak dokonce 3:1. 
Naplno bodovali Středočeši i v následující prvoligové sezoně 
2006/07, když vyhráli 2:1 a 2:0. Vůbec největší porážku utrpěli 
Jihočeši na hřišti Kladna v roce 2007, kdy tým pod vedením 
Františka Straky prohrál na Stadionu Františka Kloze 1:5. V jarní 
odvetě pak Dynamo na domácím hřišti uhrálo alespoň bod 
za remízu 0:0. Nejúspěšnější sezonu prožili ve vzájemných 
zápasech Jihočeši loni, kdy nejprve na hřišti soupeře vybojovali 
bod za remízu 0:0 a následně pak doma na jaře vyhráli 
vysoko 3:0, když se třikrát střelecky prosadil Tomáš Stráský.  

Kladno má velkou formu, již pětkrát neprohrálo
Fotbalisté Kladna byli ostatně jako každý rok před 
začátkem ligy odepisovaným mužstvem, které bylo 
pasováno do role jasného sestupujícího. Tým Martina Hřídela 
si vede nad očekávání dobře. Daří se mu v poháru Ondrášovka 
Cup i v Gambrinus lize. Po vlažném startu, kdy Středočeši 
v úvodních šesti zápasech uhráli jediný bodík za remízu 
v Liberci, přišla série tří výher s Brnem (1:0), v Olomouci (2:1) 
a se střížkovskou Bohemkou (3:2) a Kladenští jsou tak 
po devíti odehraných kolech na dvanáctém místě tabulky 
se ziskem deseti bodů. Týmu se daří i v poháru Ondrášovka 
Cup, kde nejprve na začátku září postoupil přes Most do 
druhého kole, aby pak přešel i třetiligovou Břeclav.  V dalším 
kole poháru se tým Martina Hřídela střetne s Viktorií Plzeň. 

Petr Šíma (na fotografi i v souboji s kladenským Bartošem) Petr Šíma (na fotografi i v souboji s kladenským Bartošem) 
se na hřišti kvůli dlouhodobému zranění neobjeví.se na hřišti kvůli dlouhodobému zranění neobjeví.

Po faulu faulu Romana Pavlíka na Hudsona se v loňské sezoně Po faulu faulu Romana Pavlíka na Hudsona se v loňské sezoně 
penalta nekopala, odražený míč poslal do sítě Tomáš Stráský.penalta nekopala, odražený míč poslal do sítě Tomáš Stráský.

Tomáš KlinkaTomáš Klinka
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DO DYNAMA PŘIŠLI ČTYŘI HRÁČI

MICHAL DOLEŽAL (*1977)
Datum narození: 19. 8. 1977
Post hráče: záložník
Výška: 177 cm
Váha: 73 kg
Předcházející působiště: Bystřany, Sparta Praha,  Teplice, 
Hradec Králové, Chomutov, Teplice

Starty/góly v české lize: 282/20

Michal Doležal začínal s fotbalem v Bystřanech, coby 
dorostenec byl ve poté v pražské Spartě. V Teplicích hrál 
poprvé ve dvaceti, poté si odskočil na rok do Hradce Králové a 
zpátky v Teplicích byl pak opět od roku 2000. Závěr podzimní 
sezony 2001 trávil na hostování v Chomutově, v zimě se zase 
vrátil zpět do Teplic. Někdejší teplický trenér Straka mu našel 
nové místo v sestavě, když i na postu pravého obránce patřil 
k oporám teplického celku. V poslední letech ale již opět 
působí na svém tradičním postu uprostřed nebo na kraji 
záložní řady. Jeho největší předností je výborné zahrávání 
standardních situací, technika a kreativita. Během své kariéry 
odehrál v nejvyšší soutěži téměř tři stovky ligových zápasů.

Řekl o Dynamu: Poslední rok jsem v Teplicích nedostával 
tolik příležitostí, kolik bych si představoval. Budějovice o mě 
projevily zájem, dal jsem si krátký čas na rozmyšlenou a poté 
jsem na jejich nabídku hostování kývl.

Pavel Tobiáš o Michalu Doležalovi: Na krajích zálohy 
máme po zranění Petra Šímy problémy a ty by měl právě 
příchod Michala Doležala vyřešit. Hodně si také slibujeme od 
jeho precizního zahrávání standardních situací. Celkově by 
měl výrazně zkvalitnit hru záložní formace.

Nepovedený vstup do ligového ročníku 2009/10 měl za následek změny v kádru. Před koncem přestupního termínu 
do klubu přišli na přestup nebo hostování hned čtyři fotbalisté, kteři by měli zvýšit konkurenci a kvalitu v mužstvu.

PETER ČERNÁK (*1976)
Datum narození: 21. 1. 1976
Post hráče: záložník
Výška: 185 cm
Váha: 78 kg
Předcházející působiště: ŠKF Baník Handlová, FK NCHZ 
Nováky, FC Spartak Trnava, MFK Topoľčany, FK Baník Prievidza, 
ViOn Zlaté Moravce, Slovan Bratislava
Starty/góly ve slovenské lize: 83/9

Peter Černák začal svou fotbalovou kariéru ve slovenské 
Handlovej, kde  prošel všemi mládežnickými celky. Poté 
přešel do druholigového týmu FK NCHZ Nováky, kde na 
sebe upoutal hned několik předních klubů slovenské ligy. V 
prosinci 1999 se rozhodl pro Spartak Trnavu, kde vydržel dvě 
sezony do prosince 2001. Následně se vrátil zpět do týmu 
Novák, který se později jako celý klub přesunul do Topolčan. 
Během své kariéry stihl poté oblékat i dres FK Baník Prievidza 
a ViOnu Zlaté Moravce. V lednu 2008 se rozhodl pro přestup 
do Slavanu Bratislava, ve kterém vydržel do září roku 2009. 
V dresu belasích si dokonce zahrál kvalifi kaci o Ligu mistrů 
proti holandskému Amsterdamu.

Řekl o Dynamu: Byl jsem v kontaktu s trenérem, který 
mi popisoval celou situaci, která tady v současné chvíli je. 
Budu se snažit pomoci týmu, aby se co nejrychleji dostal z 
nelichotivé pozice, ve které momentálně je.

Pavel Tobiáš o Peteru Černákovi: Přišel na post, který tady 
už nějaký čas řešíme. V minulosti nám tam určitou dobu pomohl 
Homoláč, dneska se tam ale střídá s Riegelem a stále tam máme 
určité rezervy. Peter Černák je velmi zkušený hráč, který hrál ve 
Slovanu Bratislava, a tento post by nám měl vyřešit.

Michal DoležalMichal Doležal Peter ČernákPeter Černák
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JAN KROB (*1977)
Datum narození: 24. 7. 1987
Post hráče: obránce, záložník
Výška: 175 cm
Váha: 68 kg
Předcházející působiště: Králův Dvůr, SK Kladno, AC Sparta 
Praha

Starty/góly v české lize: 18/1

Jan Krob je rodák z Berouna, který jako levonohý fotbalista 
s dobrou kopací technikou a předvídavostí, byl v posledních 
letech doma na levé straně sparťanské defenzivy v juniorském 
týmu. Zahrává množství standardních situací a je tradičním 
exekutorem pokutových kopů. Jaro 2008 prožil na hostování 
na Kladně, kde si připsal 11 startů a jednu branku. V nové 
sezoně byl dokonce členem prvního týmu a bojoval o místo 
v základní sestavě. Do kádru se ale nakonec neprosadil, takže 
nakonec přijal možnost hostovat v Českých Budějovicích.

Řekl o Dynamu: Ve Spartě jsem nedostával v lize tolik 
příležitostí, kolik bych si představoval, a tak jsem nabídku 
Dynama uvítal. Do Budějovic se těším, protože tam vidím 
šanci, že budu ligu hrát pravidelně. Chcí týmu pomoci 
posunout se z dolních pater tabulky a osobně chci dokázat, 
že fotbal hrát umím. 

Pavel Tobiáš o Janu Krobovi: Po zranění Petra Šímy 
nám chyběl levonohý hráč, jímž právě Krob je. Prošel 
jedenadvacítkou, má i dobrou kopací techniku. Věříme, že 
bude pro náš tým přínosem a že nám pomůže posunout ze 
spodku tabulky.

RONALD ŠIKLIĆ (*1980)
Datum narození: 24. 11. 1980
Post hráče: obránce
Výška: 179 cm
Váha: 81 kg
Předcházející působiště: Dinamo Záhřeb, HNK Šibenik, 
Odra Wodzisław, Groclin Grodzisk, Górnik Łęczna, Lechia 
Gdańsk, Krivoj Rog, Slaven Belupo, Slavia Praha
Starty/góly v české lize: 5/0

Ronald Šiklić fotbalově vyrůstal v chorvatském velkoklubu 
Dinamo Záhřeb, kde působil deset let až do roku 2000. Poté 
přestoupil do konkurenčního HNK Šibenik, kde působil dvě 
sezony. Od roku 2002 byl poprvé zaměstnán u zahraničního 
klubu, konkrétně v polském Groclin Grodzisk, kde hrál čtyři 
sezony, poté odešel do dalšího polského klubu, Gornik 
Leczna. Na rok 2006 se vrátil do chorvatska, a to do týmu 
Krivoj Rog Krivbas. V létě 2007 byl na testech v českých 
klubech SK Sigma Olomouc a SK Slavia Praha, ale ani v 
jednom neuspěl a tak nakonec skončil v týmu Slaven Belupo. 
Po sezoně se však ukázalo, že Slavia tohoto silného obránce 
celý rok sledovala a v létě 2008 s ním podepsala čtyřletou 
smlouvu. V sezoně 2008-2009 získal se Slavií mistrovský titul. 
V létě 2009 však Slavia oznámila, že s jeho službami nadále 
nepočítá a může si hledat jiné angažmá.

Pavel Tobiáš o Ronaldu Šiklićovi: Přestože ve Slavii v 
poslední době příležitosti nedostával, jedná se o velice kvalitního 
fotbalistu, který by měl spolu s Krobem výrazně zkvalitnit levou 
stranu hřiště, kde máme od začátku sezony největší problémy.

Jan KrobJan Krob Ronald ŠiklićRonald Šiklić
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SK DYNAMO ČB „B“                    FC PÍSEK 
            
                           1:1 (0:0)   

16.9.2009, 17. KOLO ČFL, POČET DIVÁKŮ: 450
BRANKY: 10. Mezlík, 15. Ondrášek, 27. Svátek
ŽK: Lima, Timm (oba CBB). 
ROZHODČÍ: Černý - Chládek, Aubrecht.
SESTAVA DYNAMA: Křížek - Lima, Peroutka, Novák, 
Jasanský - Hudson, Mezlík (76. Timm), Mašát, Dolejš - 
Svátek (87. Pliška), Ondrášek (68. Nekvinda).
SESTAVA PÍSKU: Vršecký - Skopalík, Pivoňka, Švehla 
(61. Pastyrik), Pravda - Linhart, Kusobud (27. Kubiš), Malý, 
Hrbáč - Zušťák (76. Jendruščák), Polodna.

 
            
                             3:1 (2:0)   

20.9.2009, 7. KOLO ČFL, POČET DIVÁKŮ: 400
BRANKY: 16. Grubhoff er, 45. Chod, 83. Jordák - 68. Mácha
ŽK: Chod - Mašát, Mácha.
ROZHODČÍ: Blažej - Lerch, Stumpf.
SESTAVA VARNSDORFU: Macháček - Hyka (46. 
Čapek), Vavroušek, Kotiš, Křemen, Grubhoff er (73. Jordák), 
Stehlík, Ježdík (36. Formáček), Jakobovský, Kabele, Chod.
SESTAVA DYNAMA: Vlk - Mácha, Novák, Peroutka, 
Jasanský - Pliška (66. Šibčič), Mašát, Homoláč, Timm 
(57. Kaňák) - Svátek, Nekvinda (80. Nekvinda).

SK VARNSFORF         SK DYNAMO ČB „B“

Jihočeské derby V ČFL rozhodli     

Hráči A-týmu
Jediný gól Vansdorfu vstřelil

Michal Mácha

Juniorka Dynama odehrála na hřišti Varnsdorfu dobré utkání, 
proto velmi produktivnímu domácímu celku ale ze čtyř střel 
třikrát inkasovala a naopak pouze jednou skórovala. Do utkání 

vstoupily oba týmy velmi opatrně a 
na první šanci se čekalo až do 16. 
minuty. A hned z toho byl první gól v 
síti Jihočechů. Po dlouhém nákopu 
z hloubi pole se nejlépe ve vápně 
zorientoval Ladislav Grubhoff er, 
který bez větších problémů uklidil 
míč za brankáře Vlka - 1:0. Ve 
dalším průběhu hry tým Dynama 
zvýšil tempo a několikrát se dostal 
na dostřel varnsdorfské brány, k 
vyrovnání to ale nestačilo. Naopak v 
samém závěru první půle odpískal 
rozhodčí Blažej za kontakt Svátka s 
protihráčem pokutový kop, který 
bezpečně proměnil Vlastimil Chod.

I druhý poločas přinesl vyrovnaný 
fotbal s minimem šancí na obou stranách. Jihočeši se stále 
více tlačili do zakončení a zasloužená odměna přišla v 68. 
minutě, kdy se k po Nekvindově přizvednutí balonu dostal k 
míči na zadní tyči Michal Mácha, jenž pohotově snížil na 2:1. 
Kontaktní gól svěřence Jiřího Lercha hodně nabudil a k vidění 
byla naprosto vyrovnaná partie, během které měly oba celky 
několik dobrých možností ke vstřelení branky.

Rozhodující branku ale nakonec vstřelili v 83. minutě domácí, 
když se prosadil Jaroslav Jordák. Hned vzápětí sice vstřelil gól 
Dynama Michal Kaňák, ten ale nebyl pomezním asistentem 
pro údajný ofsajd uznán. Do konce zápasu pak zbývalo již 
několik málo posledních desítek vteřin a budějovickému celku 
se  již nepodařilo zápas více zdramatizovat. Utkání tak skončilo 
vítězstvím domácího celku v poměru 3:1.

Budějovických fotbalistům vyšla především úvodní 
půlhodina, během které si stihli vytvořit dostatečný třígólový 
náskok. Hned v 10. minutě totiž Ondrášek přetlačil Švehlu, 
ideálním zpětným pasem našem 
Pavla Mezlíka, který nadvakrát 
překonal brankáře Vršeckého - 1:0. 
Než se exbudějovický brankář 
oklepal z první inkasované branky, 
lovil míč ze své sítě podruhé. Po 
kombinaci budějovických Brazilců 
Limy s Hudsonem se míč dostal až k 
Mezlíkovi, který pěknou přihrávkou 
vrátil Zdeňku Ondráškovi gólovou 
asistenci. Mladý budějovický střelec 
nezaváhal a zvýšil na 2:0.

Hosté se snažili s nepříznivým 
vývojem něco udělat, juniorka 
Dynama byla ale na domácí 
půdě extrémně produktivní. Ve 
27. minutě Lima rychle rozehrál 
standardní situaci, míč se po ose 
Dolejš - Mezlík dostal až k Janu Svátkovi, který bez větších 
problémů zvýšil na rozdíl tří branek. I za stavu 3:0 se hrál 
ale vyrovnaný fotbal a gól do šatny mohl vstřelit v poslední 
minutě první půle hostující Polodna, sám před Křížkem byl 
ale moc blízku a budějovický gólman tygřím skokem pod 
útočníkovy nohy zažehnal jakékoliv nebezpečí.

Ve druhém poločase si mladíci Dynama pohodlně hlídali 
tříbrankový náskok a ve střehu byl stále i Křížek, jenž si v 57. 
minutě připsal ostrý zákrok proti hlavičce Polodny. O necelých 
deset minut později byl blízko k druhému gólu v zápase 
Svátek, jeho parádní hlavičku ale zastavilo břevno. Hned v 
zápětí se na druhé straně dral do šance Malý, opět ale nevyzrál 
na gólmana Křížka, který působil velmi koncentrovaným 
dojmem. Závěr zápasu se odehrával v klidu a tým Dynama po 
zásluze oslavil zisk tří bodů.

Fernando Hudson uniká Fernando Hudson uniká 
píseckému Janu Zušťákovi.píseckému Janu Zušťákovi.
Autor František PanecAutor František Panec
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Držitelé permanentek mají 20% slevu na dámské kadeřnické služby v 
kadeřnickém studiu Fabio Salsa. Najdete nás v Nákupním centru IGY - vchod 
z Pražské ulice 1247, každý všední den od 8.00 hod do 14.00 hod. Akce platí 

po celou dobu platnosti permanentky!

SK DYNAMO ČB
1.FC SLOVÁCKO

zdarma dezert
ovocná taštička, zmrzlinový pohár, shake 0,25 l, ledová káva

Každý, kdo v restauraci McDonald's
předloží kupón z této stránky, získá
k zakoupenému Výhodnému menu

Platí pro restaurace McDonalďs:
České Budějovice, Strakonická ulice
České Budějovice, Lannova třída
Tábor, silnice E55  

Platnost kupónu
do 18. 11. 2009

Setkání fanoušků s trenérem a hráči

Fotbalový klub SK Dynamo ve spolupráci s fanklubem 
přichystal pro fanoušky klubu setkání s hlavním trenérem a 
hráči A-týmu. Celá akce se uskuteční ve středu 7. října od 
16:30 ve Sport Baru na stadionu na Střeleckém ostrově.

Účast na setkání přislíbil trenér Pavel Tobiáš a kapitán týmu 
David Horejš, které doplní dva až tři hráči prvního týmu. Celá 
akce akce je určena pro široké spektrum fanoušků. Cílem klubu 
je připravovat podobná setkání v pravidelných intervalech, aby 
měli příznivci klubu možnost konfrontace názorů se zástupci 
klubu.

Všichni jsjste srdečně zváni!
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BRANKÁŘI

OBRÁNCI

ZÁLOŽNÍCI

ÚTOČNÍCI

Jiří Lerch
Zdeněk Čadek ml.
Jan Dvořák
Filip Mičan
MUDr. František Franc

hlavní trenér
asis. trenéra a ved. mužstva
kustod
masér
lékař

Jakub Hulík
Vít Pešula
Jakub Vlk

Radislav Bakala
David Homoláč
Martin Jasanský
Michal Mácha
Pavel Novák
Jiří Peroutka

Tomáš Leština
Michal Mašát
Michal Pliška
Zlatan Šibčič
Martin Tischler

narozen

22. 4. 1990
12.10.1973

4.8.1989
15.6.1986

30.11.1989
31.12.1982

výška váha

 181 cm
181 cm
174 cm
184 cm
186 cm
183 cm

73 kg
76 kg
68 kg
81 kg
70 kg
77 kg

jménočíslo

4.6.1990
17. 3. 1988

29. 12. 1990

197 cm
192 cm
190 cm

93 kg
89 kg
85 kg

4.7.1990
22.1.1984
8. 2.1989

17. 6. 1990
31. 5.1988

185 cm
184 cm
180 cm
181cm
185 cm

85 kg
77 kg
71 kg
74 kg
79 kg

16. 7. 1988
16. 4. 1990

24. 11. 1989
24. 5. 1983
7.1. 1990

174 cm
185 cm
185 cm
183 cm
181 cm

70 kg
85 kg
78 kg
78 kg
72 kg

  Michal Kaňák
  Adam Klavík
  Ladislav Nekvinda
  Jan Svátek
  Marián Timm

KÁDR B-MUŽSTVA SK DYNAMO
Česká fotbalová liga - Podzim 2009

SK DYNAMO ČB „B“                  ŽIŽKOV „B“ 
            
                           2:1 (0:0)   

26.9.2009, 8. KOLO ČFL, POČET DIVÁKŮ: 150
BRANKY: 55. Kaňák, 57. Mašát - 75. Folwarczny 
ŽK: Svátek, Křížek - Matějka, Pilař, Hřebeček, Turek, 
Procházka, Biško. 
ROZHODČÍ: Jedlička - Šifalda, Mareš.
SESTAVA DYNAMA: Křížek - Tischler, Peroutka, 
Novák, Jasanský - Pliška (87. Šibčič), Homoláč, Mašát, 
Timm (70. Klavík) - Nekvinda (55. Kaňák), Svátek.
SESTAVA ŽIŽKOVA: Boháč - Pilař, Biško, Procházka 
- Kučera (64. Dočkal), Markuzi, Folwarczny, Hřebeček - 
Bukač (63. Turek), Matějka, Demjan.

Béčko Dynama se posunulo      

na desáté místo

V utkání proti rezervnímu týmu žižkovské Viktorie byli 
fotbalisté Dynama v celém průběhu utkání lepším týmem a 
nakonec zcela po zásluze zvítězili 2:1. V průběhu první půle 
měli Jihočeši mírnou územní převahu a na kluzkém terénu 
si vytvořili několik náznaků dobrých šancí. Vůbec největší 
příležitost první půle se zrodila v 11. minutě, kdy po Pliškově 
přízemní přihrávce trefi l břevno hostující brány Nekvinda.

Druhý poločas začal Demjanovo šancí po rychlém kontru po 
levé straně, útočník žižkovského týmu ale v rozhodující chvíli 
přestřelil. Domácí odpověděli povedenou ranou Jana Svátka, 
i jeho pokus ale postrádal potřebnou přesnost. Deset minut 
po začátku druhé půle se náramně povedlo trenéru Jiřímu 
Lerchovi střídání. Jen několik málo vteřin byl na hřišti Michal 
Kaňák, který si po dlouhém autu uvnitř pokutového území 
zpracoval na prsou míč a následně okamžitě vystřelil - jeho 
rána zapadla přesně k pravé tyči - 1:0.

To ale ze strany Dynama nebylo vše. O dvě minuty později 
přišel do vápna Žižkova další povedený centr z pravé 
strany a kapitán Michal Mašát temenem hlavy přehodil 
bezmocného brankáře Boháče - 2:0. Hosté dva slepené góly 
během necelých dvou minut srazily do kolen, ale přesto ze 
zápasu bylo málem ještě drama. V 75. minutě totiž po dalším 
rychlém útoku zakončoval přesně David Folwarczny, čímž 
snížil na 2:1. Ve zbytku zápasu si ale Jihočeši jednobrankové 
vedení pohlídali a po zásluze zvítězili 2:1.

Střelci SK Dynamo ČB „B“

3 - Mašát
1 - Klavík, Bakala, Pliška, Mezlík, Ondrášek, Kaňák, Svátek, Mácha 

  

Ladislav Nekvinda v Ladislav Nekvinda v 
zápase s béčkem Žižkova.zápase s béčkem Žižkova.
Autor František PanecAutor František Panec
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1. kolo          Neděle, 9. 8. 2009     17:00     Česká Lípa - SK Dynamo ČB B
2. kolo          Sobota, 15. 8. 2009     10:15     SK Dynamo ČB B – Sezimovo Ústí

3. kolo             Neděle, 23. 8. 2009     17:00      Králův Dvůr – SK Dynamo ČB B
4. kolo         Sobota, 29. 8. 2009     10:15     SK Dynamo ČB B  -  Loko Vltavín

5. kolo         Sobota, 5. 9. 2009     15:30      Karlovy Vary  -  SK Dynamo ČB B
6. kolo         Sobota, 12. 9. 2009     10:15     SK Dynamo ČB B  - Ovčáry

17. kolo         Středa, 16. 9. 2009     16:30     SK Dynamo ČB B – Písek

7. kolo             Neděle, 20. 9. 2009     16:30      Varnsdorf – SK Dynamo ČB B
8. kolo             Sobota, 26. 9. 2009     10:15     SK Dynamo ČB B – Viktoria Žižkov B

9. kolo             Neděle, 4. 10. 2009     10:15      Vyšehrad - SK Dynamo ČB B
10. kolo         Sobota, 10. 10. 2009     10:15       SK Dynamo ČB B – Jablonec B

11. kolo       Sobota, 17. 10. 2009     10:15      Motorlet Praha - SK Dynamo ČB B
12. kolo         Sobota, 24. 10. 2009     17:00      SK Dynamo ČB B – Mladá Boleslav B

13. kolo         Neděle, 1. 11. 2009     10:15       Viktoria Plzeň B - SK Dynamo ČB B
14. kolo         Sobota, 7. 11. 2009               14:00        Hlavice - SK Dynamo ČB B
15. kolo       Sobota, 14. 11. 2009     10:15       SK Dynamo ČB B  -  Slavia Praha B

16. kolo         Neděle, 22. 11. 2009    10:15       Liberec B – SK Dynamo ČB B

Výsledek
2:2

RK. TÝM ZÁP. V R P SKÓRE BODY +/-

Tabulka České fotbalové ligy

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.

SK Hlavice       
TJ Sokol Ovčáry 
SK Slovan Varnsdorf 
FC Viktoria Plzeň B
FK BAUMIT Jablonec B
FK Spartak MAS Sez.Ústí
Arsenal Česká Lípa
1.FK Karlovy Vary
SK Slavia Praha B
SK Dynamo ČB B
Loko Vltavín
FC Mladá Boleslav B
FK Králův Dvůr
FC Písek
SK Motorlet Praha
FK Viktoria Žižkov B
FC Slovan Liberec B
FK Slavoj Vyšehrad

2
5
1
4
0
3
3
2
1
2
2
2
4
4
1
2
4
0

5
4
5
4
5
4
4
4
4
3
3
3
2
2
3
2
1
2

18:10
14:6

18:12
12:6

21:13
15:11
12:9

16:16
14:11
12:12
10:13
11:16
13:16
13:17
11:19
11:17
11:18
9:19

5
5
1
1
3
0
0
2
-2
-4
-1
-4
-2
-5
-2
-4
-8
-6

9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9

2
0
3
1
4
2
2
3
4
4
4
4
3
3
5
5
4
7

17
17
16
16
15
15
15
14
13
11
11
11
10
10
10
8
7
6

0:1
3:1
2:0
1:1
0:1

rozlosování SK DYNAMO ČB �"B"�
Česká fotblová liga - podzim 2009/2010

3:1
3:0

2:1
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SK Dynamo České Budějovice, a. s. v nové 
sezóně 2009/2010 připravilo ve spolupráci 
DS Světluška velký charitativní projekt 
"Pojďme proměnit šanci!" Cílem projektu je 
zakoupení speciálního polohovacího kočárku 
v hodnotě cca 50.000,- Kč a dalších speciálních 
pomůcek ke zkvalitnění života postižených dětí.

O projektu „Pojďme proměnit šanci!“
S novou sezónou 2009/2010 se SK Dynamo České Budějo-
vice rozhodlo pro dlouhodobou charitativní podporu 
místního jihočeského projektu Dětského stacionáře 
Světluška o.p.s.

„DS Světluška jsme vybrali z řady projektů, které nás žádaly 
o podporu a to především proto, že je to místní jihočeský 
projekt a také proto, že nemá dostatek partnerů pro 
podporu pro svoje menší marektingové využití,“ říká 
obchodní manažer Dynama Radim Šupka. Slova díků znějí 
i z úst zástupců DS Světluška. „Jsme vděčni za jakoukoli 
podporu a je-li to z řad ligových fotbalistů, jako velmi 
populárního sportu, tak je to pro nás ještě lepší,“ dodává 

zástupce DS Světluška Věra Srdečná.
„Cílem projektu je navázání dlouhodobé spolupráce o 
podpoře a v první fázi chceme pomoci získat pro děti z DS 
speciální polohovací kočárek v hodnotě přibližně 50.000,-
Kč a mnoha dalších speciálních pomůcek ke zkvalitnění 
života postižených dětí,“ doplňuje Radim Šupka.

Jedním z prvních, kdo o podobný projekt usiloval, byl 
předseda představenstva Dynama Karel Poborský. „O 
dlouhodobou spolupráci s nějakým charitativním projek-
tem jsme usilovali již dlouho, proto jsme velmi rádi, že jsme 
se domluvili s Dětským stacionářem Světluška a i oni jsou s 
naší podporou spokojeni, protože oboustranná spokoje-
nost je pro dlouhodobý úspěch nejdůležitější,“ říká šéf 
budějovického klubu.

Do samotného projektu se i velmi ochotně zapojili 
fotbalisté prvního týmu, kteří za každý vstřelený ligový gól 
přispějí částkou 1.000,- „Určitě rádi podpoříme dobrou věc 
a budeme se snažit v sezoně nastřílet co nejvíce branek, 
abychom co největší částkou přispěli,“ říká kapitán fotbalis-
tů prvního týmu David Horejš.

Jak můžeme pomoci?
1. Hráči prvního týmu za každý vstřelený gól věnují na konto DS Světluška 1.000,-Kč
2. klub SK Dynamo České Budějovice věnuje z každé prodané vstupenky 1,-Kč
3. Vy, jako naši příznivci, se této akce zúčastníte již zakoupením vstupenky.
Ale navíc máte možnost přispět i do kasiček, které budou umístěné u pokladen.
Doufáme, že nezůstanou prázdné.



19zabojujte o místo na lavičce

Z  vašeho malého fotbalisty 
uděláme fotbalovou hvězdu!
Poslouchejte Hitrádio Faktor a splňte sen Vašemu 
malému fotbalistovi!

Zatrénuje si s profesionálními fotbalisty
z SK DYNAMO České Budějovice, zažije kompletní 
regeneraci ve vířivce, masáž, prohlídku stadionu 
a dostane navíc i spoustu dárků.

Přihlašte se formou SMS ve tvaru: 
faktor fotbal jméno a věk vašeho malého fotbalisty
na číslo 900 06 03

letak_148x210.indd   1 25.9.2009   10:00:18
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Výsledky mládežnických celků SK Dynamo
(14. září - 20. září 2009)

U19 - Dorostenci si poradili i s Brnem
SK Dynamo U19 - 1. FC Brno U19 2:0 (2:0)
Branky Dynama: Vokatý 2, Sestava: Schopf - Sajt, Sláma, 
Paldán, Koutný, Repa, Rein (85. Pösinger), Král, Svoboda (89. 
Macek), Novák, Vokatý ( 70. Chytrý).
Hodnocení: Starší dorostenci Dynama navázali na bodový 
zisk ze hřiště Příbrami a na Složišti porazili i tým Brna v 
poměru 2:0, když se dvakrát prosadil Tomáš Vokatý. „Dokázali 
jsme potvrdit body z Příbrami a zcela zaslouženě zvítězili,“ řekl 
po zápase asistent trenéra Martin Frantík.

U18 - Béčko dorostu rozstřílelo Most
SK Dynamo U18 - Baník Most U18 5:0 (4:0)
Branky Dynama: Šťastný 3, D. Němec 2, Sestava: 
Beránek – Posinger (76. Rozhoň), Dvořák, Průcha, Macek 
(46. Wohlgemuth) – Troup (68. Prášek), Černoch, Chytrý (54. 
Schmidt), Šťastný, Benda – D. Němec
Hodnocení: Nečekaně lehce si poradili starší dorostenci 
v české lize dorostu doma s Mostem, který porazili vysoko 
5:0. Střelcem zápasu byl Filip Šťastný, který dal tři góly. „I 
za rozhodnutého stavu jsme pokračovali v aktivní a pro 
diváky i atraktivní hře, kterou jsme korunovali krásnou akcí 
zakončenou pátou brankou,“ pochvaloval si po zápase trenér 
Kamil Tobiáš.

U15 - Žáci naplno bodovali na Spartě!
AC Sparta Praha U15 - SK Dynamo U15 1:2 (0:2)
Branky Dynama: M. Held, Bednář, 
Sestava: Coufal - Vít, Bednář, Šumský, Podráský - Svoboda, J. 
Held (60. Křiváček), Funda (68. Myšák), Jenne - Horák, M. Held 
(65. Kocar)
Hodnocení: Velkého úspěchu dosáhli fotbalisté starších 
žáků, kteří získali tři body na horké půdě pražské Sparty. „V 
tomto zápase jsme podali především v prvním poločase 
zodpovědný výkon a zisk tří bodů jsme si zasloužili,“ řekl po 
zápase trenér týmu Martin Wohlgemuth.

U14 - Vysoké vítězství béčka žáků ve Vejprnicích
Vejprvnice U15 - SK Dynamo U14 0:4 (0:2)
Branky: Říha, Hála, Zajíc, Máca
Sestava: Sobolík - Řehák, Mlýnek, Hlaváč (15. Tomášek), Říha - 
Houra, Hála, Janoch, Máca - Přibyl (42. Hrachovec), Steinocher 
(36. Zajíc)
Hodnocení: Dva góly v prvním a další dva ve druhém 
poločase zaznamenalo béčko starších žáků na hřišti Vejprvnic, 
kde nakonec tým Pavla Pulce vyhrál vysoko 4:0. „V úvodní 
čtvrthodině byli sice aktivnější domácí, zbytek zápasu ale 
patřil již našemu týmu,“ řekl po zápase trenér starších žáků.

U17 - Remíza mladšího dorostu s Brnem
SK Dynamo U17 - 1. FC Brno U17 1:1 (0:1)
Branka Dynama: Šuba, Sestava: Trnka - Kabele, J. Novotný, 
Šuba, Malý - Minář, Radouch (36. Čadek), Slavík, Mravec - Šergl 
(55. Kodras), Cihlář (66. Lerch).
Hodnocení: Již čtvrté utkání v řadě neprohráli fotbalisté 
mladšího ligového dorostu, kteří na domácím hřišti uhráli 
remízu s Brnem 1:1, když se střelecky prosadil Šuba. Jihočeši 
museli ale dotahovat vedení hostů z prvního poločasu. 
„Vyrovnání jsme se dočkali v 72. minutě, kdy Malého trestný 
kop odvrátila obrana Brna k volnému Šubovi, který trefi l pravý 
horní roh Jurákovy branky,“ řekl po zápase trenér týmu Jiří Vlček.

U16 - První výhra béčka mladšího dorostu
SK Dynamo U16 - Baník Most U16 4:1 (2:1)
Branky Dynama: Linhart 2, Čejka, Žyla, Sestava: Hajdušek - 
Kolář, Kebl, Schloff , Fajtl - Kadula, Staněk (53. Cettl), Žyla, Čejka 
- Linhart (58. Kolafa), Růžička (56. Růžička).
Hodnocení: Nejmladší dorostenci Dynama uspěli v zápase 
7. kola české ligy dorostu, když na domácím hřišti rozstříleli 
Baník Most vysoko 4:1. „Jako trenér mám radost nejen z 
prvního „dorosteneckého“ vítězství, ale hlavně z předvedené 
hry,“ řekl po zápase spokojený kouč Ivan Novák.

U13 - Pražská Sparta nad síly mladších žáků
AC Sparta Praha U13 - SK Dynamo U13 4:2 (2:1)
Branky Dynama: Chylík, Matas, Sestava: Rotbauer - 
Štěpánek (40. Pancíř), Škoda, Blažek, Havel - Bartoš (30. Fořtr), 
K. Kadlec, Vacek, Krejčí (30. Týnavský) - Chylík (40. R. Kadlec), 
Matas
Hodnocení: První porážku v sezoně zaznamenali fotbalisté 
mladších žáků, kteří na hřišti Sparty prohráli 2:4. „Báli jsme se hrát, 
báli jsme se něco vytvořit, ale hlavně jsme nechávali soupeři hrozně 
času a volného místa na jejich kombinační hru. Pro nás to bude 
určitě ponaučení,“ řekl po zápase trenér týmu Tomáš Maruška.

U12 - Mladší žáci B vyhráli ve Vejprnicích
Vejprnice U13 - SK Dynamo U12 0:2 (0:1)
Branky Dynama: Macák, Tomek, Sestava: Vanýsek (25. 
Luksch) - Soukup (35. Kroutil), Hric, Jáša, Novák - Tomek, 
Procházka, Rottenborn (40. Malý), Samek (35. Štifter) - Brtna 
(37. Matoušek), Macák
Hodnocení: Další tříbodový zisk si na své konto připsali mladší 
divizní žáci, kteří vyhráli ve Vejprnicích 2:0. „Od úvodu se nám 
moc nedařilo, kluci se snažili, ale míč nás první poločas moc 
neposlouchal, ale nakonec se nám podařilo vstřelit branku, 
kterou pět minut před koncem prvního poločasu vstřelil Jirka 
Macák,“ řekl o zápase trenér Týmu Radim Pouzar.
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Platnost kuponu
do 13. 9. 2009

U19 - Starší dorost bodoval na Slovácku
1. FC Slovácko U19 - SK Dynamo U19 0:0 (0:0)
Sestava: Schopf - Sajt, Sláma, Holub, Koutný, Repa, Rein (65. 
Němec), Král, Svoboda, Novák, Vokatý (75. Pösinger).
Hodnocení: ´Tým staršího dorostu uhrál další bod v první lize, 
když uhrál na hřišti Slovácka bezbrankovou remízu. „Odehráli jsme 
typické utkání, kdy jsme mohli vyhrát, ale i prohrát. Po remíze byly 
oba celky spokojeny,“ řekl po zápase asistent trenéra Martin Franrík. 
Tým Dynama tak neprohrál již třetí utkání v řadě.

U18 - Po dvou výhrách prohra v Hradci
Hradec Králové U18 - SK Dynamo U18 2:1 (2:1)
Branka Dynama: Šťastný, Sestava: Beránek – Posinger, Dvořák, 
Průcha, Hájek (67. Wohlgemuth) – Troup, Černoch, Chytrý (67. 
Kapias), Šťastný, Benda (80. Prášek) – D. Němec (77. Jindra)
Hodnocení: Po dvou plných bodových ziscích fotbalisté staršího 
B-dorostu v kategorii U18 prohráli na půdě Hradce Králové 2:1. 
Domácí fotbalisté se dostali do rychlého dvoubrankového vedení 
a Jihočeši dokázali ve zbytku zápasu pouze snížit na rozdíl jediné 
branky. „O body jsme bojovali až do samého konce zápasu, v 
poslední minutě jsme ale nedokázali proměnit velkou šanci a utkání 
tak skončilo 2:1,“ řekl po zápase trenér Kamil Tobiáš.

U15 - Remíza po pěti výhrách v řadě
SK Dynamo U15 - FK Baumit Jablonec U15 1:1 (0:1)
Branka Dynama: Svoboda, Sestava: Coufal - Vít, Bednář, 
Šumský, Křiváček - Svoboda, J. Held, Funda, Kocar - Horák, M. Held 
(65. Hála).
Hodnocení: Pětizápasovou sérii výher starších žáků zastavil 
až Jablonec, který na Složišti uhrál remízu 1:1, když po poločase 
dokonce vedl. „V zápase s Jabloncem jsme zůstali za předchozími 
výkony. Nedařila se nám kombinace po zemi a vzhledem k průběhu 
hry odpovídá remíza vyrovnanosti utkání,“ řekl po zápase trenér 
Dynama Martin Wohlgemuth.

U14 - Vysoké prohra doma s Tachovem
SK Dynamo U14 - Tachov U15 1:5 (0:3)
Branka Dynama: Hála, Sestava: Sobolík - Mlýnek, Tomášek, 
Havel (35. Zajíc), Říha (45. Hrachovec) - Rytíř, Hála, Janoch, Houra (55. 
Máca) - Přibyl (35. Řehák), Švantner (50. Švantner)
Hodnocení: Divizní starší žáci Dynama na domácí půdě nestačili 
na o rok starší hráče Tachova a prohráli vysoko 1:5, když jedinou 
branku zaznamenal Hála. „Bohušel jsme doplatili na chyby v obranné 
fázy, kterých bylo poměrně dost a soupeř je dokázal trestat,“ řekl o 
zápase trenér týmu Pavel Pulec, kterému se naopak líbila ofenzivní 
hra jeho celku.

Nejlepší střelci týmů:
U19: 3 - F. Němec, Novák, 2 - Rein, Vokatý,  1 - Koutný, Sajtl

U18: 4 - D. Němec, Šťastný, 1 - Benda, Jindra, Chytrý

U17: 1 - Kabele, Minář, Vergl, Cihlář, Slavík, R. Novotný, Mravec, Šuba

U16: 3 - Wermke, Linhart, 2 - Čejka, 1 - Straka, Kadula, Žyla

U15: 5 - M. Held, 3 - Svoboda, 2 - Horák, Bednář, 1 - Šumský, Funda

U14: 7 - Hála, 2 - Rytíř, Švantner, Říha, 1 - Houra, Havel, Zajíc, Máca

U13: 8 - Matas, 5 - Chylík, 2 - Vacek, 1 -  šest dalších hráčů

U12: 5 - Macák, 3 - Brtna, Tomek 2 - Hryc, 1 - čtyři další hráči

U17 - Ze Slovácka se třemi inkasovanými góly
1.FC Slovácko U17 - SK Dynamo U17 3:0 (2:0)
Sestava: Trnka - Šuba (30. Lerch), J. Novotný, Čadek, Malý - Kabele, 
Dvořák, Radouch (58. Kodras), Mravec - Šergl (50. Wermke), Slavík 
(58. Cetl).
Hodnocení: Na hře Dynama se až příliš projevila velká hráčská 
absence a tým mladšího dorostu nakonec prohrál na Slovácku 
vysoko 0:3. „Do zápasu jsme šli bez pěti hráčů základní sestavy a bohužel 
hráči, kteří měli je nahradit, zápas nezvládli. Průměrně hrající domácí tak 
lacino přišli ke třem bodům,“ všiml si trenér Dynama Jiří Vlček.

U16 - Mladší B-dorost prohrál v Hradci Králové
Hradec Králové U16 - SK Dynamo U16 3:1 (2:1)
Branka Dynama: Linhart, Sestava: Maruška - Fajtl, Kebl, Schloff , 
Straka - Kadula, Staněk (53. Cettl), Žyla, Völfl  - Linhart (58. Kolafa), 
Čejka.
Hodnocení: Velmi smolné utkání odehráli mladší dorostenci U16 
v České lize dorostu proti Hradci Králové. Tým Ivana Nováka nebyl 
rozhodně horší, přesto nakonec prohrál 1:3. „Kdo utkání neviděl, 
neuvěří. Domácí využili všechny možnosti a dali nám příkladnou 
lekci v proměňování šancí. My měli stoprocentních šancí daleko víc, 
ale skóre hovoří jasně,“ krčil po zápase rameny trenér Dynama.

U13 - Divoká přestřelka mladších žáků
SK Dynamo U13 - FK Baumit Jablonec U13 5:3 (1:2)
Branky Dynama: Matas 3, K. Kadlec, Vacek, Sestava: Rotbauer 
- Havel, Němec (30. Štěpánek), Blažek, Kándl - Pancíř (55. Krejčí), K. 
Kadlec (55. R. Kadlec), Vacek, Týnavský - Chylík, Matas
Hodnocení: Další krásný zápas plný gólů odehráli mladší žáci 
Dynama v České lize, když porazili Jablonec vysoko 5:3. Zaskvěl se 
především Jan Matas, jenž zaznamenal hattrick. „Klukům musím 
za předvedený výkon poděkovat. Dokázali jsme zvrátit nepříznivý 
výsledek v poločase a za krásného počasí jsme divákům předvedli 
velmi pěknou hru,“ hodnotil utkání trenér Tomáš Maruška.

U12 - Tříbranková výhra nejmladších žáků
SK Dynamo U12 - Tachov U13 3:0 (2:0)
Branky Dynama: Matoušek, Rotennborn, vlastní, Sestava: 
Luksch - Soukup, Malý (40. Hric), Kroutil, Novák - Stifter (40. Tomek), 
Rottenborn (45. Jáša), Procházka, Samek - Kořínek (40. Brtna), 
Matoušek (40. Macák)
Hodnocení: Trenér nejmladších žáků Radim Pouzar byl s výkonem 
svého celku, který dokázal porazit o rok starší fotbalisty Tachova, 
nadmíru spokojený. „Velmi dobře jsme dnes hráli po stranách hřiště 
a kombinačně soupeře jasně přehráli,“ řekl po skončení utkání kouč 
Jihočechů, jenž vyzdvihl především výkon agilního Šimona Štiftera.

Výsledky mládežnických celků SK Dynamo
(26. září - 27. září 2009)
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Tabulky mládežnických týmů SK Dynamo 

RK. TÝM Záp. + 0 - Skóre Body
1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.

SK Sigma Olomouc       
AC Sparta Praha 
FC Vysočina Jihlava
FK Mladá Boleslav
FC Baník Ostrava 
FC Viktoria Plzeň
SK Dynamo ČB
1.FC Slovácko
FC Tescoma Zlín
FC Hradec Králové
SK Slavia Praha
1. FC Brno 
FK Teplice
FK Baník Most
1. FK Příbram
FC Bohemians 1905

1
0
3
2
4
1
2
2
2
2
3
3
3
2
1
3

6
5
4
4
3
4
3
3
3
3
2
2
1
1
1
0

29:12
25:6

18:10
15:10
15:12
12:10
12:8
12:11
13:15
10:17
18:20
6:13
5:6

7:15
7:27
4:16

8
7
8
8
8
7
8
8
8
8
8
8
6
8
8
8

1
2
1
2
1
2
3
3
3
3
3
3
2
5
6
5

19
15
15
14
13
13
11
11
11
11
9
9
6
5
4
3

RK. TÝM Záp. + 0 - Skóre Body
1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.

FK Mladá Boleslav
SK Sigma Olomouc
SK Slavia Praha
FC Baník Ostrava
FC Vysočina Jihlava
Bohemians 1905
FC Viktoria Plzeň
SK Dynamo ČB
1. FC Slovácko
FC Hradec Králové
AC Sparta Praha
FK Teplice
FC Tescoma Zlín
FK Baník Most 
1. FK Příbram
1. FC Brno

0
1
2
2
1
1
3
4
2
1
1
0
0
3
2
1

7
6
5
5
5
4
3
2
2
2
2
2
2
1
1
1

17:6
30:13
21:9
15:5
16:8

19:16
15:10
8:13
11:15
13:18
11:17
7:10

12:22
6:17
8:18
9:21

8
8
8
8
8
8
7
8
8
8
7
6
8
8
8
8

1
1
1
1
2
3
1
2
4
5
4
4
6
4
5
6

21
19
17
17
16
13
12
10
8
7
7
6
6
6
5
4

RK. TÝM Záp. + 0 - Skóre Body
1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.

SK Slavia Praha   
AC Sparta Praha 
FC Hradec Králové
SK Dynamo ČB 
FC Slovan Liberec
Motorlet Praha
FK Teplice 
FK Baumit Jablonec
FC Viktoria Plzeň
FK Mladá Boleslav
Bohemians 1905 
AFK Chrudim
1. FK Příbram
FK Pardubice
FK Baník Most
FK Baník Sokolov

0
0
2
1
2
2
1
4
3
0
1
6
0
0
1
1

8
6
5
5
4
4
4
3
3
3
2
0
2
2
1
0

39:1
30:13
22:15
13:10
15:12
15:14
19:17
10:8

19:14
12:21
8:19

11:16
20:26
11:18
7:23
9:33

8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8

0
2
1
2
2
2
3
1
2
5
5
2
6
6
6
7

24
18
17
16
14
14
13
13
12
9
7
6
6
6
4
1

RK. TÝM Záp. + 0 - Skóre Body
1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.

SK Slavia Praha       
FC Hradec Králové 
AC Sparta Praha
FK Teplice
AFK Chrudim 
SK Dynamo ČB
1. FK Příbram
Bohemians 1905
FK Mladá Boleslav
FK Viktoria Plzeň
FK Baník Most
FK Baník Sokolov 
FC Slovan Liberec
SK Motorlet Praha
FK Baumit Jablonec
FK Pardubice

0
2
2
1
1
3
0
2
3
0
2
1
2
3
2
2

7
5
5
5
5
4
5
4
3
3
2
2
1
0
0
0

34:6
29:8

28:11
18:6

22:13
21:17
16:13
17:3
9:10

11:17
10:20
10:28
7:24
8:18
8:31
6:29

8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8

1
1
1
2
2
1
3
2
2
5
4
5
5
5
6
6

21
17
17
16
16
15
15
14
12
9
8
7
5
3
2
2

Celostátní liga staršího dorostu Celostátní liga mladšího dorostu

Česká liga mladších žákůČeská liga starších žáků
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  narozen  25. 6. 1983  •  výška 180 cm  •  váha 79 kg  •  post  záložník 
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